門訓門徒招募表

姓名：_____________________   電話：__________________     

電郵：__________________________

所屬牧區： ( 青年區     ( CYA     (職成      (成人

已完成門訓階段： ( 1     ( 2     ( 3

可開始上門訓時間 – 在月份空格加上(號： 

	今年
	明年

	7-9月
	10-12月
	1-3月
	4-6月

	
	
	
	


門訓導師意願 (請填上導師編號，最多可填7個，排名不分先後)：

*教會會盡可能按意願安排，但最後結果需按報名情況而定。

	導師編號
	
	
	
	
	
	
	


((( 感謝您的參與！願您在栽培的過程中靈命得以大大的成長，阿們！(((
